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Sammanfattning 
I januari beslutade överförmyndarnämnden om en internkontrollplan för 2025. Planen 
innehåller årets direktåtgärder och granskningar.   
 
Enheten för överförmyndarärenden har påbörjat genomförandet av årets 
internkontrollplan i enlighet med den planering som nämnden har beslutat om. 
 
Internkontrollplan 2025 innehåller en kommungemensam granskning rörande 
välfärdsbrott som är planerad att återrapporteras till nämnden i samband med tertial 1 
(perioden januari till april). Granskningen har genomförts enligt särskilda anvisningar 
från kommunstyrelsen.  
 
I bilaga 1 redovisas resultatet av granskningen.  

Förslag till beslut 
1. Överförmyndarnämnden godkänner uppföljningen av internkontrollplan 2025 för 
perioden januari till april. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Uppföljning av internkontrollplan 2025 - tertial 1 

• Kommungemensam granskning välfärdsbrott ÖFN - bilaga 1 

Beslutsplanering 
Presidieberedning överförmyndarnämnden 2025-05-14 
Överförmyndarnämnden 2025-05-26 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Ärendet 
Enligt Malmö stads reglemente för intern kontroll har nämnden det yttersta ansvaret 
för den interna kontrollen inom sitt ansvarsområde och ska varje år anta en 
internkontrollplan. Planen innehåller årets direktåtgärder och granskningar. 

I januari beslutade överförmyndarnämnden om en internkontrollplan för 2025. Årets 
plan innehåller en direktåtgärd och tre granskningar, varav en granskning är 
kommungemensam och beslutad av kommunstyrelsen. 

Den kommungemensam granskningen rörande välfärdsbrott är tidsplanerad att 
återrapporteras till nämnden i samband med tertial 1 (perioden januari till april). I bilaga 
1 redovisas resultatet av granskningen. Granskningen har genomförts enligt särskilda 
anvisningar från kommunstyrelsen. 

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har ansvar för driften av 
överförmyndarverksamheten som bedrivs i enheten för överförmyndarärenden. 
Granskningen rörande välfärdsbrott har genomförts i samarbete med förvaltningens 
styrgrupp och samordnare för arbetet mot brott i välfärden.  

I övrigt har enheten för överförmyndarärenden påbörjat genomförandet av årets 
internkontrollplan i enlighet med den planering som överförmyndarnämnden har 
beslutat om.  

Uppföljning av den granskning som är planerad att återrapporteras till överförmyndar-
nämnden vid tertial två sker i september 2025. 

Ansvariga 
Rebecca Bichis  Avdelningschef 
Britt-Marie Pettersson  Förvaltningschef 
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